

Referat fra møte i menighetsrådet Lardal, tirsdag 13. august 2024

Ref fra møte nr 7.

Tilstede: Susanne Hjerpeland, Marit Grytnes Omholt, Anne Lise Nakjem, Anne Elin Gran, Trine Lise Kiste og Christian Dag Nilsen på deler av møtet pr telefon.

Møtet ble innledet med ord for dagen av Anne Elin.

Saksliste:

46/2024 Godkjenning av innkalling og referat.

Vedtak: innkalling og referat godkjent.

47/2024 Organist Jacob slutter, og det skal utlyses ny stilling med foreslått kutt på 20% fra kirkevergen.

Menighetsrådet er svært fornøyd med jobben Jacob har gjort og fortsatt gjør i Lardal og ønsker han masse tillykke i ny jobb. En historikk rundt kantorstillingen i Lardal ble gjennomgått. Menighetsrådet har forstått at Kantoriet er ivaretatt med fortsatt midler til drift. Menighetsrådet ønsker å bruke nødvendig tid i prosessen for å få rett person til Lardal i denne stillingen. MR er ikke tilfreds med at det lyses ut deltidsstilling da det kan by på utfordringer ifht søkermasse.

48/2024 Sokneprest Christian slutter, og det skal utlyses ny sokneprest-stilling i Lardal.

MR er svært takknemlig for jobben Christian har gjort i Lardal og fortsatt gjør, og ønsker han tillykke i ny jobb. Representantene i MR har fått mange positive tilbakemeldinger fra bygdefolk på den jobben han gjør. En historikk rundt sokneprest-stillingen i Lardal blei gjennomgått og MR stiller seg sterkt misfornøyd med foreslåtte kutt i stillingsprosent. MR ønsker å bruke god tid på prosessen for å finne riktig person til bygda. Det har i Lardal ikke vært kontinuitet i sokneprest-stillingen siden 2007.

49/2024 Prestens hjørne.

Christian har blitt kontaktet av ei dame som tidligere har deltatt på jakt-gudstjeneste i Hem kirke, og ønsker at denne gudstjenesten fortsetter. MR setter stor pris på tilbakemeldinger og tar henvendelsen med til videre arbeid når ny sokneprest er tilsatt. lår er forordningen lagt og derfor ikke mulig å gjennomføre denne høsten.

50/2024 Menighetsbladet

Det er jobbet godt i denne perioden for innsending av stoff til menighetsbladet. Det er utsendt informasjon om at "det som skjer i Lardal/Hvarnes/Kvelde/Hedrum" ønskes innsendt i ett dokument. Da Trine Lise og Øyvind er fhv ferske representanter i denne gruppa ses fram til neste møte, for videre arbeid.

51/2024 Salig blanding.

En oppdatering av det siste arbeidet som er gjort i gruppa blei lagt fram. Huldrehallen er bestilt til 17.november og arbeidet er godt igang. Flere bidragsyttere av ulik kunst, musikk og kultur er på plass. Det arbeides godt sammen med Frivilligsentralen og frivillige organisasjoner for gjennomføring av arrangementet og det siktes stort på godt oppmøte.

52/2024 Evt.

Menighetsrådet er tydelig på at stillingene i Lardal menighet skal ha kontor i Svarstad, og at det fortsatt blir lagt til rette for fagsamarbeid.

En rutine må på plass ifht fysiske penger som kommer inn ved kollekt. Dette er viktig for regnskapet.

Referent: Trine Lise Kiste, 14. august 2024.